
UCHWAŁA NR XXX/229/2017

Rady Gminy Barciany

z dnia 16 lutego  2017r.

w sprawie Gminnego programu  przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 
ofiar przemocy w rodzinie.               

   

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust.2 pkt 1 ustawy z 29 lipca
2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j.: Dz. U. z 2015r., poz. 1390 z późn.
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Gminny program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w 
rodzinie  na lata 2017-2021  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 i
podlega  ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                        Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


